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BOURSE DE TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 226

Quantité
23/11/2023

521 052

721

3257

7618

532 648

Nombre de Valeurs

579

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

BIAT

CARTHAGE CEMENT

BNA

POULINA GP HOLDING

AMEN BANK

Valeurs les plus actives

Capitaux

2443 831

7148

5472

198 158

2654 608

Valeurs Cotées

81

Echange de Titres

362 021,55 CARTHAGE CEMENT

337 781,41 TAWASOL GP HOLDING

269 953,89 BNA

189 255,99 POULINA GP HOLDING

156 279,77 ATB

Quantité en milliers

Séance du 23 novembre 2023

Comparaison 2023/2022
Cumul sur I'année

23/11/2023 23/11/2022
191 905,5 193 675,0
23117 2309,0
3691,2 3960,3
39576,6 74 416,5
468,5 96,2
237 953 274 457

Nombre d'Echanges

1211

1211

Nombre

Hausses

Valeur

168 199 SMART TUNISIE

122 584 BTE (ADP)

34 134 ELECTROSTAR

26 752 PLAC. TSIE-SICAF

22210 BNA

Cours

15,120

4,280

0,240

48,960

8,200

Var.

-0,9%

0,1%

-6,8%

-46,8%

386,8%

-13,3%

Principaux Ecarts

Variation

5,73% SOTEMAIL

4,39% SERVICOM

4,35% CELLCOM

4,17% SANIMED

Capitaux en mDT

23/11/2023 23/11/2022 Var.

1476 667,9 1323546,3 11,6%

151 816,9 147 385,8 3,0%

49 433,8 275115 79,7%

686 515,1 1072627,0 -36,0%

20523,2 32859,9 -37,5%

2384 957 2603 930 -8,4%
Quantité Capitaux en DT

525 030 2 456 450
525 030 2 456 450
Quantité Capitaux en DT
7618 198 158
7618 198 158
Baisses
Valeur Cours Variation

2,790 -4,45%

0,220 -4,35%

1,360 -4,23%

1,630 -4,12%

1,070 -3,60%

4,06% OFFICEPLAST

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
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